Cimices. Plin. vigesimo nono, quo
die comederit gallina, nō inter-

ficietur ab aspide.

Faba. Serap. fm aliquos, si eas co-
medant gallina, abscindunt ab
eis generationem ouorū. Aui.

Mustella. Kir si nister testiculus in
pelle mulæ ligatus, non pariet
oua. Plinius. xxx. cinis mustellæ
si detur in ossa gallinas, tuetur
a mustellis.

Sabina. Plin. 24. fumigatio, con-
fert pituita gallinarum.

Sarmenta. Plinius. xxix. circulo ex
sarmentis addito in collo galli,
non cantabit.

Stercus. Auicēna. bibentis ellebo-
rum album, interficit gallinas.

Verbena. K iran. cum fursure gal-
lo data non calcabit.

Vulpis. Plinius. 28. iecur eius sic
cum si comedant, vel pellicula
vulpis induta collo galli, tuetur
ipsum a vulpibus.

Vua. Plin. 23. florē in cibis si ede-
re gallinaci, vua non tangunt.

Columbis pertinentia.

COLVMBI. SERA.
cauterizatio alarum cū
auro vel argento, facit
eos libenter ad turrim venire,
& non separari.

Elleborus albus. Ser. fabē infusē
in aqua infusiois ei? aut fumen-
tum, si comederint, moriuntur.

Mustella. Plin. xxx. cinis eius si det
in ossa, eos tuetur a mustellis.

Accipitri pertinentia.

LAMBRVSCA. PLIN.
23. radix eius accipitrē
purgat.

Hirundini pertinentia.

CHELIDONTA. PLIN.
vigesimo quinto, est
quæ reddit visum pul-
lis hirundinū. Aui. Ig. Mac.

Piscibus cōferentia et pertinentia.

APPIVM. PLIN.
xx. viride ponantur in
piscina, egritudinibus
eorum confert.

Alkion. K iran. caput vel pēna si
piscator portauerit, non fraudā-
bitur a piscatione.

Aristolochia. Plin. 25. rotundæ
radicem piscatores Campanæ
venenum terræ vocant, corāq;

nobis confusam immista calce
in mari sparsere aduolant pisces
cupiditate mira, statimq; exani-
mati fluitant. Mac. similiter.

Assa. Serap. fm aliquos, ligata in
petia, suspēdatur flumini, canes
fluuiales occidit, & fugat odore

Cyclamen. Plin. vigesimo quinto,
quædam eius species,

Ferula. Plinius vigesimo, cōactu
murenas occidit.

Lactuca caprina. Plin. vigesimo,
in aqua pisces occidit.

Lactinia. Plin. 26. maius lacti-
cium si proijciatur in gurgite,
inebriat & eleuat eos supra. Aui

cen. lactinia in lacu posita, pi-
sces eleuant supra aquas. Sera.

fm Diosc. tithymalus tritus &
proiectus in flumine vel in sta-
gno, & fm Galenum, folia & se-
men proiecta, inebriat vt super-
natent pisces.

Oleum benedictum. Nic. ex eo si
vngantur retia, congregabit pi-
scium multitudinem.

Psyllus animal. K iran. si piscator
vritur in esca piscium ipso, frue-
tur multis piscibus. liget autem
in pelle delphini.

Apibus pertinentia.